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Opetus- ja kulttuuriministeriö on tehnyt päätöksen 27.3.2023 asiassa: 
Seutukaupungin korkeakoulukeskuksen pilotointiedellytykset 
Savonlinnassa ja Kymenlaaksossa.  
 
Päätöksen mukaan Kaakkois-Suomen ammattikorkeakoulu laatii vuoden 
2023 aikana selvityksen ammattikorkeakoulun koordinoiman 
korkeakoulukeskuksen rakenteesta ja sisällöstä. Ministeriö arvioi 
selvityksen perusteella edellytykset käynnistää korkeakoulukeskuksen 
pilotointi. Pilotointiedellytysten täyttymisen kannalta keskeistä on muun 
muassa se, että korkeakoulukeskustoimintaan valmiita yliopisto- ja/tai 
tutkimuslaitostoimijoita on tunnistettu. 

  
 Kaakkois-Suomen Ammattikorkeakoulu Oy:n hallitus on kokouksessaan 

28.3.2023 päättänyt asettaa Seutukaupunkien 
korkeakoulukeskuspilottiselvityksen ohjausryhmän ja on pyytänyt Kotkan, 
Kouvolan ja Savonlinnan kaupunkeja nimeämään kaupungin 
edustajan ohjausryhmään (yksi edustaja/kaupunki) 21.4. mennessä.  

 
Kokouksessaan 28.3. hallitus nimesi seuraavat henkilöt ohjausryhmään. 
-  Xamk Oy:n hallituksen varapuheenjohtaja Kimmo Mikander, 
 ohjausryhmän pj. 
- Xamk Oy:n toimitusjohtaja Heikki Saastamoinen 
-  Kotkan, Kouvolan ja Savonlinnan kaupunkien nimeät edustajat (yksi 

edustaja/kaupunki).   
 
 Kaupungit ovat ilmoittaneet edustajansa Seutukaupunkien 

korkeakoulukeskuspilottiselvityksen seuraavasti: 
 

o Kotkan kaupunki, kehitysjohtaja Toni Vanhala 
o Kouvolan kaupunki, kaupunginjohtaja Marita Toikka (hänen 

varahenkilökseen on nimetty kehittämispäällikkö Karoliina 
Kanerva) 

o Savonlinnan kaupunki, kaupunginjohtaja Janne Laine. 
 
  
 Ohjausryhmän kokoukset tullaan pitämään Teamsin välityksellä. 
  
 Ohjausryhmän ensimmäisenä tehtävänä on asettaa selvityshenkilö. 
 
Päätösehdotus Hallitus toteaa ohjausryhmän kokoonpanon ja nimeää ohjausryhmään 

nimettyjen lisäksi hallituksen puheejohtaja Pekka Postin. 
 

Päätös Todettiin ohjausryhmän kokoonpano ja nimettiin hallituksen puheenjohtaja 
Pekka Posti ohjausryhmään. 
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